
Kontaktpersoner for celle- og smågrupper 
Opdateret 2024 

Gruppeleder/tovholder Telefon og mail 

Jakob Abildtrup 
Helle Gottenborg Olesen 

20654492 jakobabildtrup@gmail.com 
26164146 olesen7441@gmail.com 

Merete Høyland 24430232 meretehoeyland@gmail.com 
 

Lene Holm 51946038 holmlene@outlook.dk 

Bjarne Toftdal 24822529 bjarne.knudsen@gmail.com 
 

Sara Sakskjær Debel 50935753 ssdebel@gmail.com 
 

Leif Simonsen 27535341 leif@oasekirken.dk 
 

Kim Højland 
Karen Gonge 

29631197 amerikavej31@gmail.com 
61677323 karengonge@gmail.com 

Birgitte Tølbøl 
Marianne Jørgensen 

61701807 haldrup1@hotmail.com 

24254253 thomasogmariannejor@gmail.com 
Berit og Johnny Klostergaard 22884307/53747248 fam_klostergaard@mail.tele.dk 

 

Alice Holm 
Kit Hvergel 

26785250 Alicemarieholm@gmail.com 
40886777 kit@oasekirken.dk 

Doris og Søren Fink 29440428 dovil@live.dk  
61603923 fam.fink@hotmail.com 

Maiken Koch Krejberg 
Elisabeth Baun 

30224942 mkkrejberg@gmail.com  
60516075 elisabethbaun@hotmail.com 

Katja og Samuel Sloth-Paananen 31109042 sbms81@gmail.com 

Jan Møberg 
Søren Pedersen 

50999216  jan.moeberg@gmail.com 
42591828  spe8883@gmail.com 

Morten Vartdal 51911967 mortenvartdal@hotmail.com 
 

Arne og Heidi Frølund 22590733 pastorplys@gmail.com  
61651777 heidifrolund@gmail.com 

Kenneth Debel Sakskjær 93839746 saksdebel@gmail.com 

Søstrefælleskabet 
(Inge Jørgensen) 

20885217  inge.jorgensen1@hotmail.com 

Inge og Finn Jørgensen 
 

20885217  inge.jorgensen1@hotmail.com  
20935217  finn.jorgensen1@mvb.net 
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